



АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.06.2021

№ 198

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского муниципального района Омской области от 30.12.2019 года № 338 «Об утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального района Омской области «Развитие социально-культурной сферы Большереченского муниципального района Омской области»

Руководствуясь ст. 35 Устава Большереченского муниципального района Омской области, Администрация Большереченского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Большереченского муниципального района Омской области от 30.12.2019 года № 338 «Об утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального района Омской области «Развитие социально-культурной сферы Большереченского муниципального района Омской области» (далее – муниципальная программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной подпрограммы «Поддержка социально-ориентированных некоммерческих организаций Большереченского муниципального района Омской области» (далее – муниципальная подпрограмма):

- в строке 11 цифры «2 806 000,00» заменить цифрами «2 967 000,00»;
- слова и цифры: «2021 год – 788 000,00» рублей заменить на слова и цифры «2021 год – 949 000,00 рублей».

1.2. В разделе 7 муниципальной подпрограммы:

- цифры «2 806 000,00» заменить цифрами «2 967 000,00»;
- слова и цифры: «2021 год – 788 000,00» рублей заменить на слова и цифры «2021 год – 949 000,00 рублей».

1.3. В приложении № 3 к муниципальной подпрограмме строки 3, 3.2 и «ИТОГО» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.4. В разделе 1, 6 муниципальной программы:

- цифры «3 820 546 598,11» заменить цифрами «3 820 707 598,11»;
- слова и цифры «2021 – 588 617 911,00 рублей заменить на слова и цифры «2021 – 588 778 911,00 рублей»;

- цифры «2 806 000,00» заменить цифрами «2 967 000,00».

1.5. В приложении № 6 к муниципальной программе строки № 132, 133, 134 изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Большереченского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Большереченского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Большереченского муниципального района В.В. Рыбалочкина.

Глава муниципального района



В.И. Майстепанов

